北海道教育委員会
公 報

目 次

共同訓令
○北海道経済・雇用対策推進本部設置規程の一部を改正する訓令……………………………１

共 同 訓 令

北 海 道
北海道教育委員会訓令第１号
北海道警察本部

庁 中 一 般
部 局

北海道経済・雇用対策推進本部設置規程の一部を改正する訓令を次のように定める。
平成２５年３月２９日

北 海 道 知 事 高 橋 はるみ
北海道教育委員会委員長 鷹 野 正 義
北 海 道 警 察 本 部 長 園 田 一 裕

北海道経済・雇用対策推進本部設置規程の一部を改正する訓令
北海道経済・雇用対策推進本部設置規程（平成１５年北海道・北海道教育委員会・北海道警
察本部訓令第１号）の一部を次のように改正する。
第６条第２項中「総合政策部長」の次に「、交通企画監」を加える。

交 通 企 画 監

総合政策部長「
総合政策部長

」
を

「

」

に改める。別表中

附 則
この訓令は、平成２５年４月１日から施行する。

平成２５年３月２９日
（金曜日）

（号 外）

１

／【Ｌ：】Ｓｅｒｖｅｒ／北海道教育委員会公報　２４年度／号外／０３月２９日  2013.03.25 15.57.51  Page 13

平成２５年３月２９日（金曜日） 北海道教育委員会公報 （号 外）

２ 毎月２回発行
（購読料は、１年度分１１，７６０円（送料込み）。ただし、５月以降配布するものについては、その年度分は月割計算とする。）

発 行 北海道教育委員会
印 刷 株式会社日光印刷

／【Ｌ：】Ｓｅｒｖｅｒ／北海道教育委員会公報　２４年度／号外／０３月２９日  2013.03.25 15.57.51  Page 14